Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 - Câmpus Universitário - CEP:  87020-900  -  Maringá  -  PR

Tel. (044) 3011-4358

EDITAL Nº 083/2023-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições legais e considerando

o Edital no 027/2023-PRH, resolve,

TORNAR PÚBLICO

      Em função da antecipação do feriado de aniversário de Maringá para o dia

08/05/2023, fica alterada a previsão de divulgação das notas da prova didática para o dia

09/05/2023.

Maringá, 05 de maio de 2023

José Maria de Oliveira Marques
Pró-Reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários